
COUR SUPÉRIEURE / SUPERIOR COURT 
(CHAMBRE COMMERCIALE / COMMERCIAL DIVISION) 

 
Canada 
Province de/of Québec 
District de/of Montréal 
No: 500-11-062600-230 

 
 

DANS L’AFFAIRE DE LA LOI SUR LES ARRANGEMENTS AVEC LES CRÉANCIERS DES 
COMPAGNIES, RCS 1985, C C-36, TELLE QU’AMENDÉE / IN THE MATTER OF THE 
COMPANIES’ CREDITORS ARRANGEMENT ACT, RSC 1985, C C-36, AS AMENDED : 

 
GROUPE AIRMÉDIC INC. 
12378744 CANADA INC. 
9386149 CANADA INC. 
CAPITAL AVIATION INC. 
AIRMÉDIC INTERH INC. 
AIRMÉDIC MÉDICAL INC. 
AIRMÉDIC INC. 
Débitrices / Debtors 
-et/and- 

 
THE LAURENTIAN BANK OF CANADA 
FIERA PRIVATE DEBT FUND VI LP 
Requérantes / Petitioners 
-and/et- 

 
DELOITTE RESTRUCTURING INC. 
Contrôleur / Monitor 

 
 

LISTE DE NOTIFICATION / SERVICE LIST 
(Au 28 août 2023 / As at August 28th, 

2023) 
 

PARTIE/PARTY PROCUREURS/ATTORNEYS 

Débitrices/Debtors 



 

PARTIE/PARTY PROCUREURS/ATTORNEYS 

GROUPE AIRMÉDIC INC. 
12378744 CANADA INC. 
9386149 CANADA INC. 
CAPITAL AVIATION INC. 
AIRMÉDIC INTERH INC. 
AIRMÉDIC MÉDICAL INC. 
AIRMÉDIC INC. 

Osler, Hoskin & Harcourt LLP 
Procureurs des Débitrices/ Attorneys for 
Debtors 
2100 - 1000 De La Gauchetière Street West 
Montréal, QC H3B 4W5 

 
Me Sandra Abitan | 514-904-5648 
sabitan@osler.com 

 
Me Julien Morissette | 514-904- 5818 
jmorissette@osler.com 

Requérantes/ Petitioners 

FIERA PRIVATE DEBT FUND VI LP McCarthy Tétrault LLP 
Procureurs de/Attorneys for Fiera Private Debt 
Fund 
1000 De La Gauchetière Street West, Suite 
2500, Montréal (QC) H3B 0A2 

 
Me Hugo Babos-Marchand | 514-397-4156 
hbmarchand@mccarthy.ca 

 
Me François-Alexandre Toupin | 514-397-4210 
fatoupin@mccarthy.ca 

LAURENTIAN BANK OF CANADA McCarthy Tétrault LLP 
Procureurs de/Attorneys for Laurentian Bank of 
Canada 
1000 De La Gauchetière Street West, Suite 
2500, Montréal (QC) H3B 0A2 

 
Me Alain N. Tardif | 514-972-4274 
atardif@mccarthy.ca 

 
Me Jocelyn T. Perreault | 514-397-7092 
jperreault@mccarthy.ca 

 
Me Frédérique Drainville | 514-397-4216 
fdrainville@mccarthy.ca 

 
Me François-Xavier Tremblay | 514-397-4280 
fxtremblay@mccarthy.ca 

Contrôleur/Monitor 
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PARTIE/PARTY PROCUREURS/ATTORNEYS 

DELOITTE RESTRUCTURING INC. 
1190 Des Canadiens-de-Montreal 
Avenue, suite 500 
Montréal (QC) H3B 0M7 

 
M. Benoit Clouâtre 
bclouatre@deloitte.ca 
M. Eric Vincent 
evincent@deloitte.ca 
M. Jean-François Boucher 
jeaboucher@deloitte.ca 

Norton Rose Fulbright Canada LLP 
Procureurs de/Attorneys for Deloitte 
Restructuring Inc. 
1 Place Ville Marie, Suite 2500 
Montréal (QC) H3B 1R1 

 
Me Luc Morin | 514-847-4860 
luc.morin@nortonrosefulbright.com 
Me Guillaume Michaud | 514-847-4417 
guillaume.michaud@nortonrosefulbright.com 
Me Julie Lacourcière | 514-847-4533 
julie.lacourciere@nortonrosefulbright.com 
Me Noah Zucker | 514-847-6076 
noah.zucker@nortonrosefulbright.com 

Autres parties/Other parties 

BANQUE ÉQUITABLE 
1411 rue Peel, Montréal (Québec) H3A 
1S5 

Blake, Cassels & Graydon LLP 
1 Place Ville Marie, Suite 3000 
Montréal (QC) H3B 1R1 

 
Me Sébastien Guy | 514-982-4020 
sebastien.guy@blakes.com 

 
Me Eric Stachecki | 514-982-4101 
Eric.stachecki@blakes.com 

POTENZA CAPITAL CORPORATION 
INC. 

Fishman Flanz Meland Paquin LLP 
1250 René-Lévesque Boulevard Ouest 
Suite 4100, Montreal, Québec H3B 2T9 

 
Me Mark E. Meland | 514-932-4100 
mmeland@ffmp.ca 
Me Jason Dolman 
jdolman@ffmp.ca 
Me Justin Reiter 
jreiter@ffmp.ca 

mailto:bclouatre@deloitte.ca
mailto:evincent@deloitte.ca
mailto:jeaboucher@deloitte.ca
mailto:luc.morin@nortonrosefulbright.com
mailto:guillaume.michaud@nortonrosefulbright.com
mailto:julie.lacourciere@nortonrosefulbright.com
mailto:noah.zucker@nortonrosefulbright.com
mailto:sebastien.guy@blakes.com
mailto:Eric.stachecki@blakes.com
mailto:mmeland@ffmp.ca
mailto:jdolman@ffmp.ca
mailto:jreiter@ffmp.ca


 

PARTIE/PARTY PROCUREURS/ATTORNEYS 

BANQUE DE DÉVELOPPEMENT DU 
CANADA 

Gowling WLG (Canada) LLP 
1 Place Ville-Marie, Suite 3700 
Montréal, Québec H3B 3P4 

 
Me François Viau | 514-392-9530 
francois.viau@gowlingwlg.com 

 
Me Valerie Di Lena 
Valerie.DiLena@gowlingwlg.com 

Q-12 CAPITAL S.E.C. Hickson Noonan Avocats 
1170, Grande Allée West 
Québec (Québec) 
G1S 1E5 

 
Me William Noonan | 418-681-9671 poste 214 
wnoonan@hicksonnoonan.ca 

9263-8766 QUÉBEC INC. Tassé Bertrand Barabé avocats inc. 
440-2954 boul. Laurier, Québec, Qc, G1V 4T2 

 
Me Sylvain Tassé | 418-655-2188 
stasse@tbbavocats.ca 

 
Me Mathias Frappier | 418 650.1511 poste 258 
mfrappier@tbbavocats.ca 

Gestion OFB INC. 
777 boul. Charest O Québec (Québec) 
G1N2C6 Canada 

Tassé Bertrand Barabé avocats inc. 
440-2954 boul. Laurier, Québec, Qc, G1V 4T2 

 
Me Mathias Frappier | 418 650.1511 poste 258 
mfrappier@tbbavocats.ca 

 
Me  Jean-François  Bertrand  |  418  650.1511 
poste 225 
jfbertrand@tbbavocats.ca 

mailto:Francois.viaux@gowlingwlg.com
mailto:Valerie.DiLena@gowlingwlg.com
mailto:wnoonan@hicksonnoonan.ca
mailto:stasse@tbbavocats.ca
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PARTIE/PARTY PROCUREURS/ATTORNEYS 

LES PLACEMENTS ASHTON 
LEBLOND INC. 

Tassé Bertrand Barabé avocats inc. 
440-2954 boul. Laurier, Québec, Qc, G1V 4T2 

 
Me Mathias Frappier | 418 650.1511 poste 258 
mfrappier@tbbavocats.ca 

 
Me  Jean-François  Bertrand  |  418  650.1511 
poste 225 
jfbertrand@tbbavocats.ca 

GESTION GASTON PARADIS INC. Ratelle, Ratelle & Associés s.e.n.c.r.l. 
481, rue de Lanaudière 
Joliette (Québec) J6E 3M3 

 
Me Emmanuel Préville-Ratelle | 450-759-5151 
poste 2239 
emmanuel.preville-ratelle@avocatsratelle.com 

 
Lebeau Légal 
1281 avenue Maguire 
Québec QC G1T 1Z2 

 
Me Félix B. Lebeau | 418-956-8427 
fbl@lebeaulegal.com 

ECHO AVIATION LEASING 
CORPORATION 

Lavery, De Billy s.e.n.c.r.l. 
1 place Ville-Marie 
Bureau 4000 
Montréal QC H3B 4M4 

 
Me Jean Legault | 514-878-5561 
jlegault@lavery.ca 

NATIONS EQUIPMENT FINANCING 
LLC 

Lavery, De Billy s.e.n.c.r.l. 
1 place Ville-Marie 
Bureau 4000 
Montréal QC H3B 4M4 

 
Me Jean Legault | 514-878-5561 
jlegault@lavery.ca 

 
Me Jonathan Warin | 514-878-5616 
jwarin@lavery.ca 
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PARTIE/PARTY PROCUREURS/ATTORNEYS 

CIBC 
1400-René-Lévesque Montréal, QC 
H3B 3Z4 

 
Stéphane Péladeau 
Stephane.peladeau@cibc.com 

 

PROCUREUR GÉNÉRAL DU 
CANADA 

Ministère de la Justice Canada 
Complexe Guy-Favreau 
200 boulevard René-Lévesque Ouest 
Tour Est, 9e étage 
Montréal QC H2Z 1X4 

 
Me Rim Afegouch | 514-283-8460 
rim.afegrouch@justice.gc.ca 

 
Me Kim Sheppard | 514-283-8460 
kim.sheppard@justice.gc.ca 

PROCUREUR GÉNÉRAL DU QUÉBEC BERNARD, ROY (JUSTICE-QUÉBEC) 
Direction du contentieux - Montréal 
1, rue Notre-Dame Est, bureau 8.00 
Montréal (Québec) H2Y 1B6 

 
Me Brian Nel | 514-393-2336, poste 51565 
brian.nel@justice.gouv.qc.ca 

 
Me Pierre-Luc Beauchesne 
pierre-luc.beauchesne@justice.gouv.qc.ca 

 
courriel pour notification: 
bernardroy@justice.gouv.qc.ca 

REVENU QUÉBEC Revenu Québec 
3800 rue de Marly 
Secteur 528 
Québec QC G1Y 2Z9 

 
Me Daniel Cantin 
danielcantin@revenuquebec.ca 
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PARTIE/PARTY PROCUREURS/ATTORNEYS 

RAVINSKY RYAN LEMOINE, 
s.e.n.c.r.l./LLP 
Avocats / Barristers & Solicitors 

 
Sofia Guedez, Avocate 
sguedez@ravinskyryan.com 

 
 
Place du Canada 
1010, rue De La Gauchetière Ouest 
Bureau 2100 
Montréal (Québec) H3B 2N2 
T: 514.866.3514, poste 243 
F: 514.866.0038 

 

DESSERCOM INC.  
 
 

Fasken Martineau DuMoulin S.E.N.C.R.L., 
s.r.l.  
800 Rue du Square-Victoria  
Bureau 3500,  
Montréal, QC H4Z 1E9 

 
Me Marc-André Morin | 514-397-5131  
mamorin@fasken.com 

 
Me Éliane Dupéré-Tremblay | 514-397-7412   
edtremblay@fasken.com 

CIME CONSULTANTS INC. 
MAXI-PAYSAGE INC.  

KSA, AVOCATS, S.E.N.C.R.L. 
5790, boul. Étienne-Dallaire,  
bureau 205,  
Lévis (Québec) G6V 8V6 
 
Me Suzie Laprise | 418-838-5509 
slaprise@ksalegal.ca 
 
  
 

 

Courriels/emails 
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sabitan@osler.com; jmorissette@osler.com; jperreault@mccarthy.ca; fdrainville@mccarthy.ca; 
hbmarchand@mccarthy.ca; fatoupin@mccarthy.ca; luc.morin@nortonrosefulbright.com; 
guillaume.michaud@nortonrosefulbright.com; julie.lacourciere@nortonrosefulbright.com; 
sebastien.guy@blakes.com; Eric.stachecki@blakes.com; mmeland@ffmp.ca; jdolman@ffmp.ca; 
jreiter@ffmp.ca; francois.viau@gowlingwlg.com; Valerie.DiLena@gowlingwlg.com; 
wnoonan@hicksonnoonan.ca; stasse@tbbavocats.ca; emmanuel.preville- 
ratelle@avocatsratelle.com; fbl@lebeaulegal.com; jlegault@lavery.ca; 
kim.sheppard@justice.gc.ca; pierre-luc.beauchesne@justice.gouv.qc.ca; 
bernardroy@justice.gouv.qc.ca; danielcantin@revenuquebec.ca; olivier.fleury@lavalvw.com; 
Stephane.peladeau@cibc.com; jwarin@lavery.ca; bclouatre@deloitte.ca; evincent@deloitte.ca; 
jeaboucher@deloitte.ca; brian.nel@justice.gouv.qc.ca; rim.afegrouch@justice.gc.ca; 
mfrappier@tbbavocats.ca; fxtremblay@mccarthy.ca; atardif@mccarthy.ca; 
jfbertrand@tbbavocats.ca; noah.zucker@nortonrosefulbright.com; sguedez@ravinskyryan.com; 
ikravtsov@osler.com; slaprise@ksalegal.ca; mamorin@fasken.com;  edtremblay@fasken.com 
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